העותר עצמו טען כי מדובר בנושא לעתירה שהגיש ומשכך, איני מוצא לנכון לדון בטענה זו של העותר שתידון בבוא זמנו.

לאור כל האמור לעיל עולה כי עמדות וג"ע ומב"ן אינן מסתמכות רק על המידעים שלטענת העותר התגבלו כשקריים,
אלא גם על עמדתו בכל הקשור לביצוע עבירות ועל העדר הליך טיפולי מטעם המשיב.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כב' שבט תשע"ה, 11/2/2015, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא